αρμοδιοτήτων της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας είναι και η εισήγηση στο Δημοτικό
Συμβούλιο  της  κατανομής  των  πιστώσεων  για  λειτουργικές  δαπάνες  και  δαπάνες
συντήρησης των σχολείων.
2.Την  αριθμ.πρ.  70753/5-12-18  Απόφαση  του  Υπ.  Εσωτερικών   με  την  οποία
κατανεμήθηκε  στον  Δήμο   Πρέβεζας  ποσό  ενενήντα  επτά  χιλιάδες,  εννιακόσια
ενενήντα ευρώ (97.990 €),   για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών  σχολείων  του
Δήμου.
3. Την με  αρίθμ 7/2018 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας

Εισηγούμαστε το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει,   σύμφωνα με την με αρίθμ.
7/2018  Απόφαση  της  Δημοτικής  Επιτροπής  Παιδείας  η  οποία  επισυνάπτεται,την